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حادثه ها

قتل ۳ نفر به دست گروگان گیر مسلح
فردی که در یک نزاع خانوادگی سه عضو  �

خانواده همسرش را به گروگان گرفته بود، در 
یک اقدام جنون آمیز گروگان ها را به قتل رساند. 
سرهنگ محمود سعادتی، سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان زاهدان اظهار کرد: ساعت ۱۹ 
دوشنبه در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ و اعلام یک مورد نزاع خانوادگی منجر 
به مجروحیت مردی میانسال داخل منزلش در 
شهر زاهدان بلافاصله مأموران انتظامی به محل 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل 
مشخص شد مردی ۵۵ساله به دلیل اختلافات 
خانوادگی داخل منزلش با داماد خود درگیر شده 
که داماد این فرد با شلیک اسلحه شکاری او را از 
ناحیه کتف مجروح کرده است. با حضور عوامل 
اورژانس مجروح برای مداوا به بیمارستان منتقل 
شد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
زاهدان تصریح کرد: فرد ضارب پس از مجروح کردن 
پدر همسرش، همسر باردار خود، به همراه بردار 
همسر و زنی میانسال از اقوام همسرش را داخل 
منزل به گروگان گرفت. سرهنگ سعادتی بیان 
کرد: بلافاصله به منظور رهاسازی گروگان ها تیم 
عملیات ویژه پلیس و اکیپ رهایی گروگان در محل 
حاضر شدند، اما متأسفانه گروگان گیر در یک اقدام 
جنون آمیز با شلیک سلاح شکاری هر سه گروگان 
خود را به قتل رساند. سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان زاهدان خاطرنشان کرد: عامل این جنایت 

دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شده است.

دستگیری سارق منازل در فرودگاه
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری  �

سارق ۳۰ میلیارد ریال اموال شهروندان هنگام 
خروج از کشور در فرودگاه امام خمینی (ره) تهران 
خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان اظهار کرد: در پی 
وقوع یک فقره سرقت پول، طلا، دلار و ساعت از 
منزل شهروند اصفهانی و شکایت مال باخته موضوع 
در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی های علمی و 
تخصصی و جمع آوری آثار به جامانده از سارقان 
در صحنه جرم هویت اصلی فردی را که در این 
سرقت دست داشت، به دست آوردند. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان 
اینکه فرد مذکور از سارقان حرفه ای و سابقه دار 
منزل است، گفت: کارآگاهان با اشراف اطلاعاتی 
و انجام تحقیقات گسترده علمی دریافتند متهم 
قصد دارد به همراه همسرش از فرودگاه امام 
خمینی (ره) کشور را به مقصد یکی از کشورهای 
خارجی ترک کند. سرهنگ ترکیان تصریح کرد: 
کارآگاهان پس از دریافت اطلاعات به دست آمده با 
اخذ نیابت قضائی به استان تهران رفتند و در یک 
اقدام به موقع و ضربتی متهم را پیش از اینکه موفق 
به فرار از کشور شود، دستگیر و به پلیس آگاهی 
استان منتقل کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهم در مواجهه با مدارک و مستندات ارائه شده از 
سوی کارآگاهان به ۲۰ فقره سرقت پول، طلا و دلار 
از منازل مردم با همکاری یکی از دوستانش اعتراف 
کرد، اظهار کرد: براساس ارزیابی صورت گرفته توسط 
کارشناسان مربوطه ارزش اموال به سرقت رفته بالغ 
بر ۳۰ میلیارد ریال است. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان با اشاره به دستگیری همدست متهم اظهار 
کرد: تمامی مال باختگان شناسایی و متهمان نیز پس 
از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

رخداد

فوت ۲ نفر بر اثر زلزله مشهد
سخنگوی سازمان اورژانس کشور، از فوت  �

دو نفر بر اثر ریزش سنگ از کوه در پی زلزله 
سفید سنگ واقع در خراسان رضوی خبر داد.

مجتبی خالدی اظهار کرد: در ساعت ۲۲:۵۷ 
شب دوشنبه زمین لرزه ای به بزرگی ۴.۲ ریشتر 
در خراسان رضوی حوالی سفیدسنگ در عمق 

۹کیلومتری زمین رخ داد.
وی افزود: بر اثر ریزش سنگ از کوه در پی 
زمین لرزه و برخورد با یک خودرو، این امر منجر 
به واژگونی این خودرو (پراید) شد و دو نفر درجا 
فوت کردند و یک نفر هم مصدوم شد که به 

بیمارستان فریمان انتقال داده شد.
سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: این 
جاده مسدود شده بود که توسط عوامل راهداری 

بازگشایی شد.

دستگیری اعضای باند
 سارقان منزل

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری  �
اعضای باند سارقان منزل با اعتراف به ۵۶ فقره 

سرقت خبر داد.
سرهنگ محمد نادربیگی گفت: در پی افزایش 
شکایت شهروندان مبنی بر سرقت منزل به شیوه 
تخریب در ورودی در مناطق مختلف استان البرز، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه 

با سرقت پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.
وی اظهار کرد: در تحقیقات اولیه کارآگاهان 
محرز شد که سارقان به صورت باندی و با استفاده 
از خودروهای پژو۲۰۶، اوپتیما و پژوپارس دارای 
پلاک سرقتی اقدام به سرقت کرده و خودروها را 
در صحنه های مختلف سرقت با یکدیگر جابه جا 

می کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز افزود: با انجام 
تحقیقات میدانی و اقدامات گسترده پلیسی در 
نهایت رد تعدادی از سارقان شناسایی شد و طی 
چندین عملیات غافلگیرانه هشت نفر از اعضای 

باند در نقاط مختلف دستگیر شدند.
این مقام انتظامی گفت: با توجه به اینکه 
سارقان در حال حرکت بوده و علاوه بر استان 
البرز، در استان های هم جوار نیز اقدام به سرقت 
منزل کرده اند طبق اعترافات شان تاکنون مرتکب 

۵۶ فقره سرقت منزل شده اند.
سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه تاکنون ۲۸ 
مال باخته در این زمینه شناسایی شدند و تلاش برای 
شناسایی سایر آنها نیز ادامه دارد، اظهار کرد: ارزش 
اموال سرقتی کشف شده ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده 
و در بازرسی از منزل سارقان نیز مقادیر زیادی اموال 

سرقتی کشف شده است.

مرگ دختر  ۱۱ساله 
با ضربات چاقوی مادر

مادری که از بیماری اعصاب و روان رنج  �
می برد، دخترانش را مورد حملات چاقو قرار داد 

که یکی کشته و دیگری مجروح شد.
خالدی سخنگوی روابط عمومی اورژانس 
کشور اعلام کرد: در ساعت ۱:۳۰ بامداد دیروز در 
شهریار محدوده ملارد، مادری که سابقه مشکلات 
اعصاب و روان داشته است، با ضربات چاقو به دو 

دختر خود آسیب می زند.
وی افزود: متأسفانه کودک ۱۱ساله به علت 
ضربات چاقو فوت کرد و دختر دوم ۲۳ساله به 

بیمارستان منتقل شده است.

شرق: مردی که متهم است با همکاری همسر صیغه ای خود، مادرش را به 
قتل رسانده  است، با رأی دیوان عالی کشور از قتل تبرئه شد.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل زنی به مأموران شکایت برد و مدعی 
شد مادرش به قتل رسیده است. این زن به پلیس گفت: مدتی قبل دوست 
مادرم با من تماس گرفت و گفت هرچه در می زند مادرم در را باز نمی کند 
با اینکه آنها با هم قرار داشتند، اما مادرم در را باز نمی کرد. نگران شدم و به 
سمت خانه مادرم حرکت کردم. زمانی که به آنجا رسیدم برادرم و همسر 
صیغه ای او هم آنجا بودند. برادرم به نام ساسان دکتری را خبر کرد و دکتر 
برگه فوت مادرم را نوشت. در برگه نوشته شده بود مادرم به خاطر ایست قلبی 
جانش را از دست داده است، تا اینکه چند روز قبل به سراغ وسایل مادرم رفتم 
و متوجه شدم ۱۰ سکه طلای پهلوی او گم شده است. یادم افتاد در روز مرگ 
مادرم تلفن هم شکسته بود و آثار کبودی روی بدن مادرم دیده می شد. ساسان 
با مادرم اختلاف داشت و من فکر می کنم او مادرم را کشته است. با شکایت 
این زن مأموران ساسان را احضار کردند. این مرد مدعی شد مادرش را قبل از 
مرگ ندیده و روز حادثه وقتی دوست مادرش تماس گرفت به آنجا رفت و البته 
همسرش زلیخا نیز همراه او بود. پلیس پزشکی را که برگه فوت را صادر کرده 
بود، مورد بازجویی قرار داد. او گفت: من مورد مشکوکی ندیدم. به من گفته 
شد زن سالخورده دچار مشکل قلبی بوده و ضمن اینکه علائم حمله قلبی را 
هم داشت، به همین دلیل برگه فوت را صادر کردم. رابطه خواهر و برادر با هم 
خوب بود و چیز خاصی در آنجا ندیدم. در ادامه بازپرس متوجه شد در خانه 
مقتول دوربین مداربسته وجود دارد. به این ترتیب فیلم دوربین مورد بررسی 
قرار گرفت و مشخص شد ساسان دروغ گفته و روز قتل با مادرش در تماس 
بوده است. در فیلم مشخص بود ساسان و زلیخا هر دو وارد خانه شدند و چند 

ساعت بعد در حالی که ساکی در دست آنها بود، محل را ترک کردند.
ساسان وقتی در برابر فیلم های دوربین مداربسته قرار گرفت، گفت: «من 

مادرم را نکشتم و از ترس اتهام زنی خواهرم این موضوع را مخفی کردم. من با 
زلیخا دو سال قبل به صورت صیغه ای ازدواج کردم و قصد داشتیم ازدواج مان 
را دائمی کنیم. به همین دلیل به خانه مادرم رفتم و گفتم سند ویلایش را به 
من بدهد تا من بتوانم کاری برای زندگی ام بکنم. مادرم قبول نکرد و گفت 
نصف آن ویلا مال خواهرم است، اگر قرار است ویلا را بدهد باید نصف آن را به 
نام خواهرم بکند. من عصبانی شدم و گفتم باید به من سهم بیشتری بدهد و با 
مادرم سر این موضوع جرو بحث کردیم. مادرم گفت سند در خانه نیست و در 
بانک است و آن را نمی دهد. بعد ما یک چمدان از لباس های همسرم را که در 
خانه مادرم بود، جمع کردیم و از آنجا بیرون رفتیم. من از ترس اینکه خواهرم 

به من تهمت قتل بزند نگفتم به خانه مادرم رفته بودم».
به این ترتیب، ساسان و همسرش به اتهام مشارکت در قتل بازداشت شدند. 
هرچند هر دو اتهام را رد می کردند، اما بازپرس دستور داد تا نبش قبر انجام 
شود تا علت مرگ از نظر پزشکی قانونی مورد بررسی قرار گیرد. پزشکی قانونی 
نیز بعد از نمونه برداری اعلام کرد به دلیل فساد جسد امکان اینکه درباره علت 
قتل نظر بدهد، وجود ندارد. هرچند نتیجه ای حاصل نشد اما با توجه به اینکه 

خواهر ساسان همچنان بر نظر خود درخصوص قتل مادر به  دست برادرش 
پابرجا بود، پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی که برای این پرونده تشکیل شد، دختر 
متوفی در جایگاه قرار گرفت و گفت: «مادر و برادرم چند سال بود که با هم 
اختلاف داشتند. برادرم مدام از مادرم پول می خواست و دوست داشت همه 
اموال مادرم را مال خود کند. به همین دلیل با هم درگیری داشتند. بعد از اینکه 
زلیخا را صیغه کرد، این مسئله شدیدتر شد، تا اینکه روز حادثه دوست مادرم به 
ما خبر داد مادرم در را باز نمی کند. من با کلید یدکی که داشتم به آنجا رفتم. 
برادرم هم کلید داشت، او هم آمد و دکتر آورد و خیلی سریع سعی کرد همه 
چیز را جمع کند. ما خیلی زود مادرم را دفن کردیم. چند روز بعد که من رفتم تا 
وسایلش را جمع کنم متوجه شدم سکه های طلای مادرم نیست. ضمن اینکه 
مطمئن شده بودم مادرم کشته شده است چون همان موقع یادم آمد که زمان 
فوت مادرم تلفن خانه را شکسته روی زمین پیدا کردم و آثار کبودی هم روی 
بدن مادرم بود. نمی دانم چطور دکتری که بالای سر مادرم آمد به آثار کبودی 
اصلا توجهی نکرد. من درخواست مجازات دارم». وقتی نوبت به ساسان رسید، 
اتهام قتل را رد کرد و گفت: «من قبول دارم با مادرم اختلاف داشتم اما او را 
نکشتم. آن روز گفت همه ویلا را به من نمی دهد و باید نیمی از آن را به نام 
خواهرم بکند. سر این موضوع با هم جرو بحث کردیم و بعد هم من و زلیخا 
از خانه خارج شدیم اما من مادرم را نکشتم». او درباره اینکه چرا ابتدا دروغ 
گفته بود، توضیح داد: «خواهرم همیشه به من بدبین بود و من به خاطر بدبینی 
خواهرم دروغ گفتم. می دانستم اگر موضوع را متوجه شود حتما ادعا می کند 
من مادرم را کشته ام». بعد از گفته های متهم و با توجه به اینکه پزشکی قانونی 
نیز درباره علت مرگ اظهارنظر نکرده بود، حکم بر برائت ساسان و زلیخا داده 
شد. این حکم مورد اعتراض دختر زن سالخورده قرار گرفت اما دیوان عالی 

کشور اعتراض را قبول نکرد و حکم برائت هر دو متهم مورد تأیید قرار گرفت.

شرق: زن و مردی که به بهانه ادامه تحصیل در 
واحدهای دانشگاه آزاد و پیام نور خارج از کشور 
دست به کلاهبرداری از طعمه هایشان می زدند، 
دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما یکی از مسئولان 
دانشگاه آزاد اواخر مهر با مراجعه به اداره پلیس 
از فعالیت غیرقانونی مؤسسه ای درباره ثبت نام در 
مقطع دکترای واحد امارات دانشگاه آزاد و پیام نور 

اعلام شکایت کرد و تیمی از کارآگاهان اداره ۱۳ 
پلیس آگاهی تهران مسئولیت پرونده را بر عهده 
گرفتند. کارآگاهان به دفتر شرکت مراجعه کردند 
و فهمیدند افراد برای ادامه تحصیل در خارج از 
کشور و در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی و پیام 
نور مبالغی میلیونی را که از ۳۰ میلیون تومان شروع 
می شود، به حساب شرکت واریز کرده اند. در ادامه 

دستور بازداشت عاملان این کلاهبرداری صادر شد و 
کارآگاهان با حضور در مؤسسه هر دو متهم را دستگیر 
کردند و مشخص شد متهم همسر یکی از کلاهبرداران 
حرفه ای است که به  خاطر کلاهبرداری تحت پوشش 
مؤسسه علمی برای اعزام دانشجویان به خارج از 
کشور در زندان است و این بار همسرش برای ادامه 
کلاهبرداری خانوادگی شان از مرد جوانی کمک گرفته 

است. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه 
با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، دراین باره گفت: با توجه به دستگیری متهمان 
و اعتراف صریح به جرم خودشان، آنها با صدور قرار 
قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره ۱۳ پلیس آگاهی 

تهران قرار دارند.

نسرین مه آبادی، وکیل دادگستری: حضانت یک واژه عربی است و در قانون 
مدنی و قانون حمایت خانواده مترادف واژه نگهداری به کار رفته است. به 
عبارت دیگر حضانت یعنی مراقبت دلسوزانه و شایسته از طفل توسط کسی 
که قانونا عهده دار این مسئولیت است و هیچ مقام و مرجعی نمی تواند بدون 
عذر موجه پدر و مادر را از حضانت فرزند خویش محروم کند. پدر و مادر 
نیز نمی توانند از تکلیف حضانت خودداری کنند. در همین راستا ماده ۱۱۶۸ 
قانون مدنی مقرر می دارد: «نگهداری اطفال هم حق و هم تکلیف ابوین 

است». موضوع حضانت فرزند در دو فرض مطرح و قابل بررسی است:
الف) طلاق زوجین

ب) فوت یکی از والدین
الف) طلاق زوجین: درباره جدایی پدر و مادر حضانت و نگهداری طفل 
(چه دختر باشد چه پسر) تا هفت سالگی با مادر و بعد از آن با پدر است. 
پس از هفت  سالگی طفل، درصورتی که درباره حضانت اختلاف حادث شود، 
دادگاه با رعایت مصلحت طفل در این زمینه تعیین تکلیف می کند. از طرف 
دیگر ماده ۴۵ قانون حمایت خانواده هم رعایت غبطه و مصلحت کودک و 
نوجوان را در همه تصمیمات دادگاه ها و مقامات اجرائی از جمله حضانت 
الزامی می داند؛ بنابراین بعد از هفت سالگی، اگر مادر دلیل موجهی به دادگاه 
ارائه دهد مبنی بر اینکه واگذاری حضانت به پدر برخلاف مصلحت طفل 
است، دادگاه طفل را از حضانت پدر خارج و هر تصمیمی را که مقتضی 
بداند، اتخاذ می کند. به این معنا که ممکن است مادر یا شخص ثالث 
(شخص واجد صلاحیت دیگری) را برای حضانت طفل تعیین کند. برعکس 
این امر نیز امکان پذیر است؛ یعنی هرچند نگهداری طفل تا هفت سالگی با 
مادر است، ولی اگر این امر برخلاف مصلحت کودک باشد، دادگاه طفل را از 

حضانت مادر خارج و تصمیم مقتضی اتخاذ می کند.
حضانت چه زمانی از والدین گرفته می شود:

۱ـ اعتیاد به الکل، مواد مخدر و قمار
۲ـ اشتهار (شهرت) به فساد اخلاق و فحشا

۳ـ ابتلا به بیماری روانی با تشخیص پزشکی قانونی
۴ـ سوء استفاده از طفل یا اجبار او به ورود به مشاغل ضد اخلاقی مانند 

فساد و فحشا، تکدی گری و قاچاق
۵ـ تکرار ضرب و جرح خارج از حد متعارف

همان طور که گفتیم دادگاه باید در تمام تصمیم های خود مصلحت طفل 
و نوجوان را رعایت کند. هرچند معیار و شاخص این مصلحت، رعایت تمام 
موارد از جمله امور مادی، جسمی، روحی و  معنوی طفل است، ولی باید در نظر 
داشت بحث تربیتی و آموزشی طفل از اهم امور است که از این منظر نسبت به 
شاخص های مذکور از درجه و اهمیت ویژه ای برخوردار است؛ برای مثال ممکن 
است مادر از نظر مالی فقیر و پدر معتاد باشد. در این فرض مصلحت طفل از 

باب امور تربیتی و آموزشی اقتضا می کند که طفل نزد مادر باشد.
نحوه دریافت حضانت فرزند

آیا در صورت ازدواج مادر، حضانت از او سلب می شود؟
برای پاسخ به این سؤال باید به قانون مدنی و قانون حمایت از خانواده 

مراجعه کرد.
الف) مطابق نص صریح قانون مدنی اگر مادر ازدواج کند، وی صلاحیت 
نگهداری فرزند را ندارد. این قانون در ماده ۱۱۷۰ مقرر می دارد «اگر مادر در 
مدتی که حضانت طفل با او است، مبتلا به جنون شود یا به دیگری شوهر 

کند، حق حضانت با پدر خواهد بود».

ب) از طرف دیگر قانون گذار در قانون حمایت خانواده رعایت مصلحت 
طفل را در تمام تمهیدات دادگاه و مقامات اجرائی لازم دانسته است.

رویه قضائی به جمع قوانین مذکور پرداخته است؛ یعنی در فرضی که 
مادر با شخص شایسته ای ازدواج کند و پدر به هر دلیل صلاحیت حضانت 
فرزند را نداشته باشد (مثل اعتیاد)، دادگاه برای حضانت طفل تصمیم 
مقتضی اتخاذ می کند و ممکن است حضانت طفل به عهده مادر را ابقا کند.
ج) فوت یکی از والدین: به موجب قانون، حضانت فرزندانی که پدرشان 
فوت شده با مادر است، مگر آنکه دادگاه به تقاضای ولی قهری یا دادستان، 
اعطای حضانت به مادر را خلاف مصلحت فرزند تشخیص دهد. با این 
اوصاف در صورت فوت پدر و ازدواج مجدد مادر، باز هم اولویت حضانت 

با مادر است.
ملاقات با فرزند: درخصوص ملاقات با فرزندی که تحت حضانت یکی از 
والدین است باید گفت در صورت جدایی پدر و مادر، هریک از آنها که طفل 
تحت حضانت او نیست حق ملاقات طفل خود را دارد. تعیین زمان و مکان 
ملاقات و سایر جزئیات مربوط به آنها، در صورت اختلاف بین پدر و مادر با 
محکمه است. به عنوان مثال دادگاه در حکم مقرر می دارد: حضانت طفل 
با پدر است و مادر حق دارد دو روز در هفته از ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه تا 

ساعت ۲۳ جمعه، با فرزندان خود ملاقات کند.
در پایان لازم به ذکر است که همه دعاوی مربوط به حضانت در دادگاه 
خانواده رسیدگی می شود. برای طرح دعوای حضانت، هریک از والدین که 
تمایل به طرح دعوا دارد، باید دادخواست خود را به یکی از دفاتر خدمات 
الکترونیک قضائی ارائه بدهند و دادخواست از طریق آن دفتر به یکی از 

دادگاه های خانواده صالح برای رسیدگی ارجاع داده می شود.

حکم بی  گناهی پسر در ماجرای مرگ مشکوک مادر

کلاهبردارى با وعده تحصیل در خارج از کشور

حضانت کودك از منظر قانون
نگاه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

شکاری- راهزن ۱۰- پیامبری که خانه کعبه را بنا نهاد- به 
قتل رساندن- خودکامه ۱۱- قسمت های آغازین- ضمیر 
انسان- زنگ  گردن شتر ۱۲- کتاب مشهور شیخ بهایی- 
رئیس نقالان و معرکه گیران در دوره صفویه- وصله ۱۳- 

درخت زبان گنجشک- فیلسوفان- آهسته- بله انگلیسی 
۱۴- از فرمایشات امیرالمؤمنین علی (ع) درباره عفت و 
نجابت ۱۵- وجود- بخشی از دستگاه گوارش- مطلبی را 

با آب و تاب خواندن. 
افقي:

 ۱- گوشزد- فانی و ناپایدار- اتاق قطار مسافربری 
۲- بدون اضطراب و نگرانی- متدین و موحد ۳- پول 
ژاپن- اعزام- مرطوب- نوعی بالاپوش ۴- شرط بندی- 
آتشخانه- سراینده مثنوی عرفانی جام جم ۵- پسر 
عرب- برودت- نوعی ماهی دریای خزر ۶- رسانه 
شنیداری- کوچک ترین کشور آفریقا- گذرگاه ۷- 
سیاهی لشکر سینمایی- سستی و بی حالی- رشته ای 
از دانش کاربردی و فناوری ۸- من و شما- از القاب 
حضرت فاطمه (س) - گلی زیبا- دست عرب ۹- 
کارآگاه به دنبال آن است- نوعی نان تنوری- چهره  نما 
۱۰- بالاپوش بلند مردان قدیم- گرفتن- خوشایند ۱۱- 
گونه ها- بهتر- مقابل رفت ۱۲- خوش چهره- آوازه- 
حرکتی در ژیمناستیک ۱۳- خواری- زنبور عسل ماده 
بارور- جاویدان- خاندان ۱۴- آبشار دیدنی شهر علی آباد 
کتول- گرایش به پدیده های نو و سبک ها و معیار های 

نوین ۱۵- رشوه دهنده- زوال پذیر- بی سر و صدا. 
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روش- پادگان نظامی ۶- نوعی پارچه نرم و پرز دار- کین 
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۸- غیر قابل تغییر- معصیت ۹- شکاف- توله سگ 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

28
53

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 3857

سخت  2854 سودوکو

سودوکو ساده 2854

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 3858  �  طراح: بیژن گورانى


